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AGENCY   MEMBERS   PHONE   EMAIL   SKYPE  

PSG	
  Co-­‐
Chairs	
  	
  

Mr.	
  Olivier	
  Adam,	
  Deputy	
  Regional	
  
Director,	
  UNDP	
  RBEC	
  and	
  Director,	
  UNDP	
  
Istanbul	
  Regional	
  Centre	
  
	
  
Mr.	
  Vinay	
  Saldanha,	
  Director,	
  Regional	
  
Support	
  Team	
  for	
  Eastern	
  Europe	
  and	
  
Central	
  Asia,	
  UNAIDS	
  

+90	
  212	
  512	
  5853	
  
	
  
	
  
	
  
+7	
  495	
  663	
  6779	
  

Olivier.adam@undp.org	
  
	
  
	
  
	
  
saldanhavp@unaids.org	
  

	
  
	
  
	
  
 
vpsaldanha	
  

UNDP	
   Mr.	
  Robert	
  Bernardo,	
  Capacity	
  
Development	
  and	
  Institutional	
  
Strengthening	
  Policy	
  Specialist	
  

+90	
  534	
  813	
  1875	
   robert.bernardo@undp.org	
   bob_bernardo	
  

UNFPA	
   Ms.	
  Marta	
  Diavolova,	
  Regional	
  Partnership	
  
Adviser	
  

+90	
  549	
  748	
  3657	
   diavolova@unfpa.org	
  	
   diavolova65	
  

ILO	
   Mr.	
  Daniel	
  Smith,	
  Regional	
  Programming	
  
Officer	
  for	
  Europe	
  and	
  Central	
  Asia	
  

+4122-­‐7996781	
  
	
  

smithd@ilo.org	
   daniel.smith511	
  

FAO	
   Mr.	
  Gerold	
  Bödeker	
  	
  
Mr.	
  Gábor	
  Nagy	
  (alternate)	
  

+36	
  30	
  473	
  2151	
   gerold.Boedeker@fao.org	
  
gabor.Nagy@fao.org	
  

geroldboe	
  

OHCHR	
   Ms.	
  Hulan	
  Tsedev,	
  Chief,	
  Europe	
  and	
  CA	
  
Section	
  	
  

	
   htsedev@ohchr.org	
  	
   khultse_ts	
  

UNAIDS	
   Mr.	
  Roman	
  Hailevich	
   +7	
  495	
  663	
  6782	
   gailevichr@unaids.org	
  	
   gailevichr	
  
UNECE	
   Ms.	
  Zamira	
  Eshmambetova,	
  Director,	
  

Programme	
  Management	
  Unit	
  
Ms.	
  Polina	
  Tarshis,	
  Economic	
  Affairs	
  Officer	
  

+41	
  22	
  917	
  2492	
  	
  
	
  
+41	
  22	
  9172898	
  
+41	
  78	
  911	
  9273	
  (M)	
  

zamira.Eshmambetova@unece.org	
  
	
  
polina.tarshis@unece.org	
  

	
  
	
  
polinatarshis	
  

UNEP	
   Mr.	
  Mahir	
  Aliyev,	
  Regional	
  Coordinator	
  
	
  

+41	
  79	
  538	
  8246	
   mahir.aliyev@unep.org	
   mahir.aliyev	
  

UNESCO	
  	
   Ms.	
  Wally	
  Merotto,	
  Operations	
  
Coordination	
  Officer	
  
	
  
Ms.	
  Lauren	
  Bohatka	
  

+39	
  (041)	
  2601527	
  
	
  
	
  
+39	
  041	
  26	
  01	
  555	
  

w.merotto@unesco.org 
 
 
l.bohatka@unesco.org	
  

wallymerotto-­‐unescove	
  



AGENCY   MEMBERS   PHONE   EMAIL   SKYPE  
UNICEF	
   Mr.	
  Fabio	
  Sabatini,	
  Regional	
  Chief	
  of	
  Policy	
  

and	
  Planning	
  	
  
	
  
Mr.	
  Fiachra	
  McAsey	
  

+41	
  (0)22	
  909	
  5520	
  	
   fsabatini@unicef.org	
  
	
  
	
  
fmcasey@unicef.org	
  

	
  
	
  
	
  
fiachramcasey	
  

UNIDO	
   Ms.	
  Olga	
  Memedovic,	
  Chief,	
  Europe	
  and	
  
NIS	
  Programme	
  

+43	
  1	
  26026	
  4676	
   o.memedovic@unido.org	
  	
   	
  

UNOPS	
   Mr.	
  Usman	
  Akram,	
  Regional	
  UNDAF	
  
Advisor	
  for	
  Asia,	
  Middle	
  East	
  and	
  Europe	
  

+92	
  301	
  854	
  1972	
   UsmanA@unops.org	
   muakram	
  

WFP	
   Ms.	
  Ellen	
  Kramer,	
  Regional	
  Programme	
  
Advisor	
  
Ms.	
  Tarneem	
  Fahmi,	
  Programme	
  Officer	
  

+201-­‐	
  0245	
  93033	
   ellen.kramer@wfp.org,	
  
tarneem.fahmi@wfp.org	
  	
  

	
  

WHO	
   Ms.	
  Leen	
  Meulenbergs,	
  Executive	
  
Manager,	
  Strategic	
  Partnerships	
  
Ms.	
  Lucianne	
  Licari	
  (alternate)	
  
Ms.	
  Svenja	
  Herrmann	
  

+45	
  533	
  7000	
   LME@euro.who.int	
  
	
  
lul@euro.who.int	
  	
  
SHE@euro.who.int	
  	
  

	
  
	
  
	
  
svenja.herrmann	
  

UN	
  Women	
   Ms.	
  Fumie	
  Nakamura,	
  Planning	
  and	
  
Coordination	
  Specialist	
  
	
  
Ms.	
  Alia	
  El-­‐Yassir,	
  Deputy	
  Regional	
  Director	
  

+90	
  537	
  358	
  77	
  88	
  
	
  
	
  
+90	
  530	
  708	
  0489	
  

fumie.nakamura@unwomen.org	
  
	
  
	
  
alia.elyassir@unwomen.org	
  

ginapchan	
  
	
  
	
  
bufoid	
  

UNDP/UNFPA	
   Ms.	
  Alexandra	
  Windisch-­‐Graetz,	
  Technical	
  
Coordination	
  Consultant	
  

+43	
  66	
  4471	
  7004	
   alexandra@windischgraetz.com	
  	
   sassita	
  

	
  


